
 

 

Junák  - český skaut,  

středisko Petra Bezruče Frýdek-Místek, z. s. 

F. Čejky 450, 73801  Frýdek-Místek 

Kolem světa  

za 5 dní 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

KOLEM SVĚTA ZA 5 DNÍ  
 

Letní příměstský tábor pořádaný skautským střediskem P. Bezruče Frýdek-Místek 

 

 

Termín: 3. – 7.8.2020 1. turnus 
                             10. – 14.8.2020 2. turnus 
  
Doba programu: 8.30 – 16 hod – děti je možné vodit už od 8 hod  
 
Místo konání: skautská klubovna ve Sviadnově (Ostravská 698) 
Cena:  800 Kč/dítě - v  ceně je strava (svačiny, obědy,  pitný režim) 
 
Způsob platby: převodem, pokyny k platbě přijdou na email, který jste  

uvedli v elektronické přihlášce 
 
Přihlášky: Závazné elektronické přihlášky prosím vyplňte obratem, 

k dispozici na našem webu. Papírovou přihlášku spolu 
s potvrzením o bezinfekčnosti, vč. souhlasu s obecnými 
ustanoveními odevzdejte prosím první den tábora 

Děti s sebou: sportovní oblečení dle počasí, čepici/šátek proti slunci, 
krém na opalování, pláštěnku, přezůvky, láhev na pití, 
první den potvrzení o bezinfekčnosti + přihlášku 

 
Kontakt:  Tomáš Stolín, 606785579, tomstolin@centrum.cz 
 

www.mistek.skauting.cz

mailto:tomstolin@centrum.cz


 

 

KOLEM SVĚTA ZA 5 DNÍ 
 

Letní příměstský tábor pořádaný skautským střediskem P. Bezruče Frýdek-Místek 

 

 

OBECNÁ USTANOVENÍ 
1. Dítě je pojištěno pro případ méně obvyklých situací pojištěním, které se vztahuje na 

všechny účastníky akcí pořádaných Junákem. 

2. Děti mají zajištěny dvě svačiny, oběd a pitný režim 

3. Obsahem každodenního programu budou aktivity nejrůznějšího obsahu, od výletů do 

blízkého i vzdáleného okolí, přes sportovní, zábavné, hodnotové a psychologické 

hry až po aktivity uměleckého charakteru. 

4. Rodiče nepošlou na žádný z jednotlivých dnů příměstského tábora dítě, které 

nebude zdravé, nebo bude jevit známky infekčního onemocnění, nebo které 

bylo v posledních 14  dnech v kontaktu s osobou nakaženou infekční nemocí. 

5. Při závažném porušení táborového řádu musí táborník opustit tábor a bude předán 

rodičům bez nároku na vrácení peněz. 

6. Dítě bude fotografováno v rámci činnosti, fotografie budou archivovány a je 

možné jejich použití při prezentaci a propagaci akce a činnosti spolku, např. 

v kronikách, tisku, na internetu apod. 

8.  Odpovědnost vedoucích za dítě končí ukončením programu hlavním vedoucím a                 

poté odchodem dítěte s doprovodem rodičů 

9. STORNO POPLATEK 

Dítě je možné ze závažných důvodů z tábora odhlásit. Je však nutné počítat 

s tím, že již nyní vznikají náklady související se zajištěním a přípravou 

tábora. Proto bude část již zaplacené ceny stržena formou tzv. storno 

poplatku, který činí 50 % při odhlášení více než 14 dní před zahájením 

tábora, 100% v případě odhlášení později, než 14 dnů před začátkem 

V ....................................... dne .........................  

 

Podpis zákonných zástupců dítěte (v případě podpisu pouze jednoho 

zákonného zástupce tento prohlašuje, že jedná ve shodě s ostatními 

zákonnými zástupci, pokud tito existují): 

 

 
 ……………………….................... 

 (podpis) 

ZZÁÁVVAAZZNNÁÁ  PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKAA  TTÁÁBBOORR 
 

 

Pořadatel: Junák – český skaut, středisko P. Bezruče F-M, z . s. 

Termín a místo konání tábora:  3.-7.8.2020 * 

                                                          10.-14.8. 2020* ve Sviadnově 

                          * nehodící se škrtněte 

Cena tábora:  800 Kč (platba převodem dle pokynů) 

 

Osobní údaje účastníka tábora: 

Jméno a příjmení:   ....................................................................................................  

Rodné číslo:  ....................................................................................................  

Bydliště:  ....................................................................................................  

Telefon rodičů:  ....................................................................................................  

E-mail rodičů:  ....................................................................................................  

Léky, které dítě pravidelně bere a bude muset užívat na táboře (vč. dávkování):  ...  

 ...................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................  

Alergie: .....................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................  

Jiná zdravotní omezí 

Plave     ANO .......................................................................................................NE 

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé. Souhlasím s tím, že tyto osobní údaje 

budou použity v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů pro účely skautského 

střediska Petra Bezruče.  

V ………….......... dne ……… 

 (podpis zákonného zástupce dítěte) 


	KOLEM SVĚTA ZA 5 DNÍ
	KOLEM SVĚTA ZA 5 DNÍ

